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GüNER’DEN
öZCAN’A
“ALGI”

ELEŞTiRiSi

AK Parti Bolu İl Başkanlığında belediye baş- aslında nereleri sattığını hatırlıyorum ben şu 
kan aday adaylığı tanıtım toplantısı düzen- anda. Hepimizin geleceğine dair büyük emek 
lendi. Toplantıda AK Parti Bolu İl Başkanı Su- ve hayallerle bazen sosyal yaşam alanı ola-
at Güner de konuştu. Güner'in gündeminde rak kurulmuş, şehirde nefes alma alanlarımız 
yerel seçim ve Belediye Başkanı Tanju Öz- vardı. Buralarda farklı şeylere şahitlik ediyo-
can vardı. ruz. Koruyamadığını, kollanamadığını… Ye-

nisini yapmak yerine mevcut olanı koruması 
Başkan Özcan'ın başkanlık yaptığı dönemi bile bizim için önemli olanıydı. Bolu'nun gele-
kayıp olarak nitelendiren Güner, "Bolu'da, şu ceğine, bize dönmesi için oluşturulan yerle-
anda bir 5 yıllık kayıp olarak değerlendirdiği- rin, arsaların satıldığına şahitlik ettik" ifadele-
miz, Bolu'nun geleceğiyle, dönüşümüyle 5 yı- rini kullandı. 
lını bir kayıp olarak değerlendirdiğimiz Bolu 
Belediyesiyle ilgili başlayacak süreç bizim bu- “NEDEN BU KADAR KREDİ BORCUNUN 
rada muzaffer olarak inşallah, partimizin tek- ALTINDA BOLU BELEDİYESİ?”
rar iktidarını yerel belediyecilikte vatandaşla- Başkan Güner, Belediyenin borçları olduğu-
rımızın teveccühüyle, milletin iradesine yan- nu aktararak, "Bolu Belediyesinin kasasıyla il-
sıtacağına inandığımız bir seçim arifesinde- gili sıkıntısı olmadığını, üreten ve kendi ken-
yiz" dedi. dine yetebilen bir belediye olduğunu ifade 

ediyor. Madem böyle, neden bütçemiz aşağı-
“YERLERİN, ARSALARIN SATILDIĞINA ya geliyor? Madem ekonomik olarak sorunu-
ŞAHİTLİK ETTİK” muz yok, neden bu kadar kredi borcunun al-
Güner, Özcan'ın arsa satışları üzerinde algı tında Bolu Belediyesi ve neden emlak değeri 
oluşturduğunu belirterek, "Algı operasyonla- yüksek arsalar hunharca birilerine, peşkeş 
rıyla maalesef şahitlik ettiğimiz birçok konu- çekilir seviyesinde satıldığına şahitlik ediyo-
yu, algıyı yönetmekten ya da yönlendirmek- ruz" şeklinde konuştu.
ten bahsetmişti beyefendi, algıyı yönetirken 

MHP’Li AKGüL MECLiS’TEN SESLENDi:

“Takipçisi Olacağız”

4’TE

KARTALKAYA KAYAK MERKEZi’NE
MEVSiMiN iLK KARI YAĞDI

3’TE

“31 MART AKŞAMI EMANETiMiZi
GERi ALACAĞIZ”

Bolu AK Parti’den İlk Resmi Aday Adayı
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5’TE

OGüN SAMAST
ŞARTLI TAHLiYE EDiLDi

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü, Agos Gazetesi 

Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink cinayetinin hüküm-

lüsü Ogün Samast'ın tahliye edilmesiyle ilgili açıklama 

yaptı. Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Mü-

dürlüğü, Hrant Dink cinayeti hükümlüsü Ogün Samast-

'ın tahliyesi ile ilgili, hükümlünün denetimli serbestlik 

hakkının 19 Şubat 2022 tarihinde doğmuş olmasına 

rağmen bundan yararlandırılmadığını, şartlı tahliyesi-

nin 15 Kasım'da gerçekleştirildiğini açıkladı.

 

ADALET BAKANLIĞI’DAN
OGüN SAMAST AÇIKLAMASI

3’TE

3’TE

ASRiAD BOLU iÇiN TBMM BAŞKANI
KURTULMUŞ’TAN DESTEK iSTEDi

Bolu Abant izzet Baysal Üniversitesi Siber Gü-
venlik Topluluğu tarafından, siber zorbalığa karşı 
öğrencileri bilinçlendirmek, güvenli ve bilinçli in-
ternet kullanımını sağlamak amacıyla siber gü-
venlik konusunda konferans düzenlendi.
 

Siber Güvenlik Eğitimi Verildi

Asrın İş İnsanları Derneği Bolu şube başkanı 
Kadir Biçer ve yönetim kurulu üyeleri Bolu 
için hazırladıkları "Bolu Yüzyılı" projesini, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Numan 
Kurtulmuş'a sunup desteklerini istedi. 6’DA

Anadolu Otoyolu'nun 
Bolu Dağı Tüneli vi-
yadükleri üzerinde 4 
otomobilin çarpış-
ması sonucu 6 kişi 
yaralandı.
 

BOLU DAĞI TüNELi
ViYADüKLERiNDE

ZiNCiRLEME TRAFiK
KAZASINDA 6 KiŞi

YARALANDI 3’TE
2’DE
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Yükseköğretimde değişim yönetimi ve
kalite güvence sistemi konferansı verildi

Yerel-Süreli Yayın

YIL: 18
SAYI: 5917

17 Kasım 2023
Cuma

KÖŞE YAZILARININ
SORUMLULUĞU

YAZARLARINA AİTTİR

ADRES : Aktaş Mahallesi
Öney Sokak No:6/4 BOLU
TEL      :0374 217 23 53
FAKS    :0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

Basım

Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLU
MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajans Yapı Malz. Tic. Ltd. Şti

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik
Eğitim Hizmet Taahhüt
Tic.ve San. AŞ. Adına

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Burhan YEŞİLTAŞ

Muhabir: 
Yasin Celal

TORUN

Muhabir
Selda Selin 

ÖZBAY

Muhabir:
Ayşe

KARAÇAM

Dağıtım 
TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis

Borazanlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebligat adresi: 25999-92492-59738

Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.kep.tr

Ahmet İshak GÜLEN

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

İzzet Baysal Kültür Merkezi Pem-
be Salonda gerçekleştirilen et-
kinlikte konuşan Mühendislik Fa-
kültesi Dekan Yardımcısı ve Top-
luluk Danışmanı Doç. Dr. Önder 
Eyecioğlu, öğrencilere siber gü-
venlik konusunda bilgi verdi.

Bolu Emniyet Müdürlüğü Siber 
Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü'nde görevli Polis Memuru 
Mehmet Ali Akdemir, SİBERAY 
konusunda sunum yaptı.

 

Öğrencilere Siber Güvenlik Eğitimi Verildi
Bolu Abant izzet Bay-
sal Üniversitesi Siber 

Güvenlik Topluluğu ta-
rafından, siber zorba-
lığa karşı öğrencileri 
bilinçlendirmek, gü-

venli ve bilinçli inter-
net kullanımını sağla-

mak amacıyla siber 
güvenlik konusunda 

konferans düzenlendi.

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM
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Ogün Samast
Hrant Dink cinayetinin faili Ogün 
Samast, Şubat ayında geldiği Bolu 
F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ce-
zaevi'nden iyi hali göz önünde bu-
lundurularak şartlı tahliye edildi.

Şartlı Tahliye
 Edildi

ANADOLU AJANSI

Adalet Bakanlığı’ndan

Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel 

Müdürlüğü, Hrant Dink cinayeti hükümlüsü 

Ogün Samast'ın tahliyesi ile ilgili, hükümlü-

nün denetimli serbestlik hakkının 19 Şubat 

2022 tarihinde doğmuş olmasına rağmen 

bundan yararlandırılmadığını, şartlı tahliyesi-

nin 15 Kasım'da gerçekleştirildiğini açıkladı.

Ogün Samast Açıklaması
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İHLAS HABER AJANSI

İHA

Her sezon yerli ve yabancı 
ziyaretçilerden yoğun ilgi 
gören kayak merkezinde 
gece boyu ve sabah saat-
lerinde etkili olan sağanak 
yerini kar yağışına bıraktı.
 

Türkiye'nin önemli kış turizm merkezlerinden Bolu Kar-
talkaya Kayak Merkezi'ne sezonun ilk karı yağdı.

Hava sıcaklığının sıfırın altın-
da 3 derece ölçüldüğü bölge-
de kar yağışının akşam saat-
lerine kadar aralıklarla sür-
mesi bekleniyor.

Zaman zaman tipi 
şeklinde etkisini gös-
teren kar yağışı ile 
merkezdeki otellerin 
çatıları ve pistler be-
yaz örtüyle kaplandı. ANADOLU AJANSI
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MiLLETVEKiLi iSMAiL AKGüL MECLiS’TEN SESLENDi:

“Konuların Takipçisi Olacağız”

AK PARTi’DE
KRiTiK

TOPLANTI
5 saat süren toplantının ardın-
dan İl Başkanı Suat Güner 
tüm ilçe Başkanları ile bire bir 
görüşme yaptı.

AK Partide Belediye Başkanlı-
ğı başvuruları 22 Kasım'da bi-
tecek ve 26 Kasım'da temayül 
yoklaması yapılacak.
 

Aday Adaylığı Takvimi İşliyor

ASLI AKIŞ

YASİN CELAL TORUN
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Sakarya Büyükşehir Belediyesi'nde Daire Başkanı olarak 
görev yapan Mustafa Deverenli, belediyecilik alanındaki 
yılların birikimini memleketine aktarmak için Bolu Bele-
diye Başkanlığına Ak Parti'den aday adaylığını açıkladı. 

BOLU AK PARTi’DEN iLK RESMi ADAY ADAYI MUSTAFA DEVERENLi

OĞUZHAN EKE

Gerede Belediye Başkanı Mustafa Allar'ın 
talimatıyla Gerede'de Ekim ayında başla-
yan asfalt ve çalışmaları devam ediyor.

İlçede devam eden asfalt çalışmalarını ye-
rinde inceleyen Belediye Başkanı Mustafa 
Allar; "Göreve geldiğimiz günden bugüne ih-
tiyaç olan her yere asfalt attık, atmaya de-
vam ediyoruz. Asfalt ve Kaldırım çalışmala-
rımız hızla devam ediyor. İlçemizde ihtiyaç 
duyulan ve Fen İşleri Müdürlüğümüz tara-
fından belirlenen bölgelerde asfalt ve kaldı-
rım çalışmalarımız devam edecek. İlçemize 
hayırlı olsun" dedi.

Asfalt çalışmalarının 
yanı sıra şehrin bir çok 
yerinde kaldırım çalış-
maları da devam edi-
yor. Gerede Belediyesi 
tarafından ilçede sür-
dürülen asfalt ve kaldı-
rım çalışmaları, Fen İş-
leri Müdürlüğü tarafın-
dan belirlenen bölge-
lerde devam edecek.

Gerede'de Belediye Başkanı Mustafa Al-
lar'ın talimatıyla başlayan asfalt çalış-

maları; Bahçelievler Mahallesinde 
bulunan sokaklar, Hayrettin De-

miralp Caddesi, Osmanlı Cad-
desi, Terminal Bölgesi, Kö-
roğlu Caddesi, Sanayi Böl-
gesinin ardından Fen İşleri 
Müdürlüğü tarafından asfalt 
programına alınan bölgeler-

de devam ediyor. HABER MERKEZİ
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Türkiye genelinde konut satışları Ekim göre %58,0 azalış göstererek 5 bin 577 
ayında bir önceki yılın aynı ayına göre oldu. Toplam konut satışları içinde ipo-
%8,7 azalarak 93 bin 761 oldu. Konut tekli satışların payı %5,9 olarak gerçek-
satışlarında İstanbul 14 bin 941 konut leşti. Ocak-Ekim döneminde gerçekle-
satışı ve %15,9 ile en yüksek paya sa- şen ipotekli konut satışları ise bir önceki 
hip oldu. Satış sayılarına göre İstanbul'u yılın aynı dönemine göre %31,2 azalışla 
7 bin 394 konut satışı ve %7,9 pay ile 166 bin 461 oldu.
Ankara, 5 bin 192 konut satışı ve %5,5 
pay ile İzmir izledi. Konut satış sayısının Ekim ayındaki ipotekli satışların, bin 369-
en az olduğu iller sırasıyla 40 konut ile 'u; Ocak-Ekim dönemindeki ipotekli sa-
Hakkari, 43 konut ile Ardahan ve 80 ko- tışların ise 50 bin 234'ü ilk el satış ola-
nut ile Bayburt oldu. rak gerçekleşti.

KONUT SATIŞLARI OCAK-EKİM DÖ- DİĞER SATIŞ TÜRLERİ SONUCUNDA 
NEMİNDE AZALDI 88 BİN 184 KONUT EL DEĞİŞTİRDİ
Konut satışları Ocak-Ekim döneminde Türkiye genelinde diğer konut satışları 
bir önceki yılın aynı dönemine göre Ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına 
%14,3 azalışla 993 bin 835 olarak ger- göre %1,4 azalarak 88 bin 184 oldu. 
çekleşti. Toplam konut satışları içinde diğer satış-

ların payı %94,1 olarak gerçekleşti. 
İPOTEKLİ KONUT SATIŞLARI 5 BİN Ocak-Ekim döneminde gerçekleşen di-
577 OLARAK GERÇEKLEŞTİ ğer konut satışları ise bir önceki yılın ay-
Türkiye genelinde ipotekli konut satışları nı dönemine göre %9,9 azalışla 827 bin 
Ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına 374 oldu.

EKiM AYINDA AZALDI Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
konut satışlarıyla ilgili Ekim ayı 
verilerini yayınladı. Yıl içinde aza-
lan konut satışları, Ekim ayında 
da azalmaya devam etti. 2022 yı-
lının Ekim ayında 525 konutun sa-
tıldığı Bolu'da bu rakam 2023 yı-
lında 456 olarak açıklandı. 

YABANCILARA EKİM AYINDA 2 
BİN 535 KONUT SATIŞI GER-
ÇEKLEŞTİ
Yabancılara yapılan konut satışları 
Ekim ayında bir önceki yılın aynı 
ayına göre %52,9 azalarak 2 bin 
535 oldu. Ekim ayında toplam ko-
nut satışları içinde yabancılara ya-
pılan konut satışının payı %2,7 ol-
du. Yabancılara yapılan konut sa-
tışlarında ilk sırayı 931 konut satışı 
ile Antalya aldı. Antalya'yı sırasıyla 
758 konut satışı ile İstanbul ve 294 
konut satışı ile Mersin izledi.

EN ÇOK SATIŞ RUSYA VATAN-
DAŞLARINA YAPILDI
Ekim ayında Rusya Federasyonu 
vatandaşları Türkiye'den 713 ko-
nut satın aldı. Rusya Federasyonu 
vatandaşlarını sırasıyla 235 konut 
ile İran, 152 konut ile Almanya ve 
138 konut ile Ukrayna vatandaşları 
izledi.

BOLU'DA 456 KONUT SATIŞI YAPILDI
Bolu'da 2023 yılı Ekim ayı konut satışla-
rındaki rakamlar araştırma sonrasında ka-
muoyu ile paylaşıldı. Araştırmaya göre 
2022'nin Ekim ayında 525 konutun satıldı-
ğı Bolu'da 2023'ün aynı ayında 456 konut 
satıldı. Satılan konutların 22'sini ipotekli 
satışlar, 434'nü ise diğer satışlar grubu 
oluşturdu.

TÜİK; ilk satış, ikinci el satış ayrıntısına gö-
re konut satışlarını da paylaştı. Bolu'da bu 
yılın Ekim ayında satılan 456 konutun 104-
'ünü ilk satış, 352'sini ise ikinci el satış 
oluşturdu.
 

HABER MERKEZİ

“TROY ile GAZZELi
KARDEŞLERiMiZiN
YANINDA OLALIM”
Hak-İş Kon-
federasyonu 
ve Öz Sağlık 
İş Sendikası 
Bolu İl Baş-
kanı Hacer 
Çınar, Gaz-
ze'de yaşa-
nan vahşet-
lerin ardın-
dan yerli ve 
milli sistem 

olan TROY 
karta geç-
meye da-

vet etti.

ÇINAR’DAN TROY KART ÇAĞRISI

Bolulu iş insanlarını ağırlamaktan duyduğu rak ulusal kamuoyunu harekete geçirmek, proje-
memnuniyeti belirten TBMM Başkanı Numan nin önündeki engelleri kaldırabilmek adına devlet 
Kurtulmuş, projeyi inceleyerek her türlü deste- yetkililerimizle görüşmeler organize ederek haya-
ğin sağlanması adına ilgili bakanlıklara görü- ta geçmesi için çaba sarf ediyoruz. Bu anlamda 
şeceğini belirtti. bizleri ağırlayan Sayın TBMM başkanımıza te-

şekkür edip ilgi ve alakalarından dolayı minnetle-
“ÖNEMLİ İLERLEMELER SAĞLADIK” rimizi Bolu adına sunduk. İçinde Bolumuzun sa-
Bolunun gelecek yüzyılını planlamak adına nayisi turizm ve tarımını barındıran, yükünü çe-
gayret gösterdiklerini belirten Başkan Biçer kecek tren hattının, yollarının da bulunduğu dos-
ise "hazırladığımız ve öncülüğünü yaptı- yayı Sayın Kurtulmuş'a sunarak tam desteklerini 
ğımız Bolu Yüzyılı projesi için ilk etapta aldık" dedi.
yerel kamuoyunda görüşmeler yaparak  
önemli ilerlemeler sağladık. 2. Etap ola-

ASRiAD Bolu İçin TBMM Başkanı
Kurtulmuş’tan Destek İstedi

Asrın İş İnsanları Derneği Bolu şube başkanı Kadir Biçer ve yönetim kuru-
lu üyeleri Bolu için hazırladıkları "Bolu Yüzyılı" projesini, Türkiye Büyük 

Millet Meclisi Başkanı Numan Kurtulmuş'a sunup desteklerini istedi.

SERVET GÖKÇEK
HABER MERKEZİ
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İngiltere Kraliçesi I. Elizabeth tahta çıktı.

(1558)

Akdeniz' i Kızıldeniz'e bağlayan Süveyş Kanalı, 

görkemli bir törenle açıldı.

(1869)

Rus birlikleri Kars'a saldırdı.

(1877)

Son Osmanlı padişahı VI. Mehmet (Vahdettin), 

İstanbul'u terk etti.

(1922)

İlk muhalefet partisi Terakkiperver Cumhuriyet 

Fırkası kuruldu.

(1924)

Serbest Cumhuriyet Fırkası kendini feshetti.

(1930)

Yerel seçimleri Adalet Partisi kazandı.

(1963)

TBMM ikinci kez yaptığı gizli oturumda, 18 saat 

20 dakika Kıbrıs'taki son gelişmeleri görüştü.

(1967)

Türkiye'de ilk kadın partisi olan Türkiye Ulusal 

Kadınlar Partisi kuruldu.

(1972)

Cahit Karakaş, TBMM'nin 13. Başkanı oldu. 

Görevi 12 Eylül 1980'de sona erdi.

(1977) 

Osman Hamdi Bey' in “ Yeşil Türbe”  tablosu, 

Birleşik Krallık' ta 37 milyar liraya satıldı.

(1995)

İrlanda'yı yenen Türkiye Millî Futbol Takımı 

Avrupa Futbol Şampiyonası finallerine katılma 

hakkı kazandı.

(1999)

1994 yılında keşfedilen 111 atom numaralı 

yapay elemente, resmen Röntgenyum (Rg)

adı verildi.

(2006)

Sağanak Yağışlı

18 km/h 56-96

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 06.08
İkİndİ : 15.18

 Güneş : 07.36
Akşam : 17.41

Öğle : 12.44
Yatsı:  19.04

18 KASIM CUMARTESİ

18 KASIM CUMARTESİ

17 Kasım  2023 Cuma

16°3°

Başakşehir Çam ve Saku- davi ediliyor. Hasta operas- erken tanı koyabiliyoruz. üzerinde semptom yaratan gibi komplikasyonların çok 
ra Şehir Hastanesi Girişim- yondan 1 saat sonra tabur- Çoğunlukla şikayete yol aç- ve zehirli guatr dediğimiz nadir görülüyor. Tiroid no-
sel Radyoloji Bölümünde cu ediliyor. mıyorlar ama tiroid nodül- çok fazla hormon salgıla- dül tedavisini radyofrekans 
uygulanan ameliyatsız tiro- leri çok büyük olduğu za- yan nodülleri lokal anestezi ve mikrodalga yöntemleriy-
id nodül tedavisinde yüzde Girişimsel Radyoloji Bölü- man basıya bağlı yutma eşliğinde hasta uyanıkken le görerek yaptığımız için 
100 başarı sağlanıyor. mü Sorumlusu Prof. Dr. Öz- güçlüğü, nefes alma zorlu- ciltten girerek yaklaşık 20 yüzde 100 başarı sağlıyo-

gür Kılıçkesmez, tiroid be- ğu gibi şikayetlere yol aça- ile 30 dakika arasında ab- ruz." ifadesini kullandı.
Günümüzün en yaygın has- zinin boynun ön kısmındaki biliyorlar." diye konuştu. lasyon dediğimiz yöntemle 
talıkları arasında yer alan ti- iki tarafta yer alan, bütün yakıyoruz. Nodüllerin tümü Tiroid nodül hastalığında 
roid nodülü (nodüler guat- metabolizmayı düzenleyen Rahatsızlıkta yüzde 5-10 yaklaşık 6 ay ile bir sene ameliyat olamayacaklara 
rın) tedavisinde hastalar ge- önemli bir bez olduğunu arasında kanserleşme ola- içerisinde yüzde 70-80 kü- embolizasyon yöntemi uy-
nelde ameliyatla tedavi edi- söyledi. bildiğinin altını çizen Kılıç- çülüyorlar. Yani yüzde 70 guladıklarını vurgulayan Kı-
liyor. Teknolojinin gelişme- kesmez, şöyle devam etti: kayboluyor ve cansızlaşı- lıçkesmez, sözlerini şöyle 
siyle artık nodül tedavisin- Tiroidin, beslenmeyle ilgili yorlar. Yıllık ultrasonu takip tamamladı:
de ameliyatsız radyofre- iyot eksikliği olan bölgeler- "Tiroid kanserleri diğer or- önemli, çünkü yüzde 5 ola-
kans ve mikrodalga yön- de endemik görüldüğünü ganların kanserleri gibi ag- sılıkla kenarından büyüme "Tiroidi besleyen 4 damarı, 
temleri de kullanılıyor. belirten Kılıçkesmez, "Gu- resif değiller ama yine de olabiliyor, ancak eski bo- damar yoluyla girip tıkıyo-

atr yapan besinlerin fazla- şüphelendiğimiz zaman bi- yutlarına ulaşamıyorlar. ruz. Onlar ciddi düzeyde 
Başakşehir Çam ve Saku- ca tüketilmesi, genetik fak- yopsi yapıp gerekli tedavi- Bunlar ilerleyen yıllarda tek- küçülmeye yol açıp hastayı 
ra Şehir Hastanesi Girişim- törler gibi farklı nedenler- leri düşünüyoruz. Eskiden rar ablate edilebilirler.” nefes alabilir duruma getiri-
sel Radyoloji Bölümünde den dolayı tiroid nodülü ol- tiroid nodüllerinde gerektiği yorlar. Kalanlar için sonra-
uygulanan yöntemlerle tiro- dukça sık gözüküyor." de- zamanda cerrahi yöntem- “YÜZDE 100 BAŞARI sında ablasyon yapabiliyo-
id nodül tedavisinde yüzde di. ler uygulanıyordu. Teknolo- SAĞLIYORUZ” ruz. Bu yöntem tiroidit veya 
100 başarı sağlandı. jinin gelişmesiyle birlikte Prof. Dr. Kılıçkesmez, te- hashimato hastalığını iyi-

Prof. Dr. Kılıçkesmez, ra- hasta uyutulmadan günü- davide tiroid bezi tamamen leştiren bir yöntem değil sa-
Tedavide 20-30 dakikalık hatsızlığın eskiden nadir birlik tedaviler uygulanma- çıkarılmadığı için hastanın dece onlarda çıkan nodül-
operasyonla hastaların ti- ve büyük nodüller bulundu- ya başlandı. Bu uygulama- ömür boyu ilaç kullanmak ler için kullanılabilir."
roid nodülleri radyofrekans ğu zaman farkına varıldığı- ya 'radyofrekans ve mikro- zorunda kalmadığını anla-  
ve mikrodalga cihazlarıyla nı anlatarak, "Günümüzde dalga ablasyon' diyoruz. tarak, "Tiroid nodül tedavi-
ağrısız şekilde yakılarak te- ultrasonla daha sıklıkla ve Özellikle 2-3 santimetrenin sinin ardından ses kısıklığı 

Ameliyatsız tiroid nodül tedavisinde
yüzde 100 başarı sağlanıyor

Türk Toraks Derneğinden "15 diğini vurgulayan Eyüboğlu, 
Kasım Dünya KOAH Günü" hastalığın sinsi ilerlediğini, bu 
dolayısıyla yapılan yazılı açık- nedenle KOAH teşhisinin geç 
lamada, Prof. Dr. Eyüboğlu'- konulduğundan hastaların ak-
nun görüşlerine yer verildi. ciğer kapasitelerinin önemli bir 

kısmını kaybetmiş olduğunu 
KOAH'ın belirtilerinin ve bul- vurguladı.
gularının 50'li yaşlarda belir-
ginleşmesinin nedeninin uzun KOAH'a karşı korunmak için 
yıllar kronik toza ve dumana hastalığın oluşmasına sebep 
maruz kalmanın etkisinden olacak tüm unsurlardan uzak 
kaynaklandığını ifade eden durulması gerektiğini belirten 
Prof. Dr. Eyüboğlu, Sağlık Ba- Prof. Dr. Eyüboğlu, toz ve du-
kanlığı verilerine göre KOAH- man gibi maddelere maruz ka-
'ın 40 yaş üstü yetişkinlerde lınması durumunda maske kul-
görülme sıklığının yüzde 20 ol- lanılmasını, kırsal kesimde ev-
duğuna değindi. lerde kullanılan hayvansal ya 

da bitkisel kaynaklı yakıtların 
Eyüboğlu, "Her 10 KOAH has- yerine, başka kaynakların kul-
tasından sadece biri doktora en sık görülen üçüncü ölüm ortaya çıktığına dikkati çeken lanılması gerektiğini anlattı.
başvurmakta ve doğru tanı ala- nedenidir ve bu ölümlerin de Eyüboğlu, KOAH tanısı alan ki-
bilmektedir. Türkiye'de bulu- yüzde 61,5'i KOAH kaynaklı- şilerin çoğunun şu anda ve Eyüboğlu, hastalıktan korun-
nan yaklaşık 6 milyon KOAH'lı dır." ifadelerini kullandı. geçmişte tütün ya da tütün ürü- mak ve doğru tedaviyi uygula-
bireyden sadece 400-600 bini- nü kullandığını kaydetti. nın önemini vurguladı.
nin hastalık tanısına sahip ol- KOAH'ın insanlarda yaklaşık  
duğu bilinmektedir. Türkiye'de 20 yıl boyunca günde bir pa- Elektronik sigaraların da akci-
solunum sistemi hastalıkları ket sigara tüketimi sonrasında ğerlere sigara kadar hasar ver-

Her 10 KOAH hastasından sadece
Türk Toraks 
Derneği So-
lunum Sis-
temi Enfek-
siyonları 
Çalışma 
Grubu Yö-
netim Ku-
rulu Üyesi 
Prof. Dr. Fü-
sun Öner 
Eyüboğlu, 
her 10 kro-
nik obst-
rüktif akci-
ğer hasta-
sından (KO-
AH) sadece 
1'inin dok-
tora baş-
vurduğunu 
ifade etti.

biri doktora başvuruyor

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ



Milli Biatloncular Türkiye’ye
İlkleri Yaşatmak İstiyor

spor
17 Kasım 2023 Cuma        Sayı: 5917       3 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

Son olarak Ahlatcı Çorum FK'-
de Tahsin Tam'la yolların ayrıl-
masının ardından kötü sonuç-
larda çözümü teknik heyet de-
ğişikliğinde gören takım sayısı 
11'e yükseldi.

Ligde ilk olarak 3. haftanın ar-
dından Boluspor'dan sonra Sa-
karyaspor, Ümraniyespor (4. 
hafta), Altay (5. hafta), ASTOR 
Enerji Şanlıurfaspor, Tuzlaspor 
(6. hafta), Adanaspor (7. hafta), 
Bitexen Giresunspor, Manisa 
FK, Teksüt Bandırmaspor (9. 
hafta) ve Ahlatcı Çorum FK (11) 
teknik direktörlerini değiştirdi.

TEKNİK DİREKTÖR DEĞİŞ-
TİRMEYENLER
Ankara Keçiörengücü'nde Ser-
hat Gülpınar, Bodrum FK'de İs-
met Taşdemir, Erzurumspor FK'-
de Hakan Kutlu, Eyüpspor'da 
Arda Turan, Gençlerbirliği'nde 
Sinan Kaloğlu, Göztepe'de Ra-
domir Kokovic ve Kocaelispor'-
da Ertuğrul Sağlam sezon ba-
şından beri görevlerine devam 
ediyor.

Trendyol 1. Lig'de 12 hafta-
nın geride kaldığı 2023-2024 
sezonunda şu ana kadar 18 
takımdan 11'i teknik heyet-
lerinde değişikliğe gitti.

Serhat Gülpınar, Radomir Ko- pe, takımda futbol metodolojisi da Turan, Tuncay Şanlı ve Be- lardan 1965-1966 sezonunda faspor: Zafer Turan (6), İrfan 
kovic ve Ertuğrul Sağlam dı- direktörü olarak görev yapan kir İrtegün'ün de pro lisansı bu- Macar teknik adam Ignace Mol- Buz (4)
şındaki 4 isim geçen sezon bi- Sırp Radomir Kokovic'i teknik lunmuyor. nar, Altınordu'yu, 1982-1983'te Bitexen Giresunspor: Mustafa 
timinde de takımın başında yer direktörlüğe getirdi. Rumen asıllı Türk Ilie Datcu (İl- Kaplan (9), Mehmet Birinci (2)
alıyordu. Bu isimler yayıncı kuruluşun rö- yas Datça), Fatih Karagümrük- Bodrum FK: İsmet Taşdemir 

Lige istediği başlangıcı yapa- portajlarına ve maç sonrasın- 'ü, 1985-1986'da Rumen Vale- (11)
İKİ TAKIMDA BİRDEN GÖ- mayan Altay da Ayhan Tuna daki basın toplantılarına çıka- riu Neagu, Boluspor'u, 1991- BOLUSPOR: TURGAY AL-
REV YAPANLAR Üzümcü'nün görevden ayrıl- mıyor. 1992'de Bulgar Ivan Kucukov TAY (3), YALÇIN KOŞUKA-
7. haftadan sonra Özhan Pu- masının ardından teknik di- Karşıyaka'yı, Boşnak asıllı VAK (8)
lat'la yollarını ayıran Adanas- rektör olarak Cezayir 1. LİG'DE DAHA Türk Nejat Biyediç, 2005- Erzurumspor FK: Hakan Kutlu 
por daha önce birçok kez oldu- asıllı Djilali Bahloul'- ÖNCE ŞAMPİ- 2006'da Sakaryaspor'u, 2007- (11)
ğu gibi geçici olarak takımın ba- le anlaştı. Ancak YONLUK YA- 2008'de Eskişehirspor'u Süper Eyüpspor: Arda Turan (11)
şına Eyüp Arın'ı getirdikten pro lisansı bulun- ŞAYAN YA- Lig'e taşımıştı. Gençlerbirliği: Sinan Kaloğlu 
sonra 11. haftada takımı Mus- mayan Bahloul, BANCI TEK- (11)
tafa Kaplan'a emanet etti. teknik direktör NİK ADAM- TEKNİK DİREKTÖRLER Göztepe: Radomir Kokovic 

olarak gözük- LAR Ligde geçici antrenörler hariç (11)
Sezona Bitexen Giresunspor'- müyor. 1. Lig'de da- görev yapan isimler ve kaç ma- Kocaelispor: Ertuğrul Sağlam 
da başlayan Kaplan, Sakar- ha önce gö- ça çıktıkları şöyle: (11)
yaspor'dan sonra Teksüt Ban- 1. Lig'de Bahloul rev alan ya- Adanaspor: Özhan Pulat (7), Manisa FK: Osman Zeki Kork-
dırmaspor'la anlaşan Taner gibi Serhat Gülpı- bancı teknik Eyüp Arın (3), Mustafa Kaplan maz (9), Osman Özköylü (2)
Taşkın gibi ligde 2 takımda bir- nar, Ar- adam- (1) Sakaryaspor: Taner Taşkın (4), 
den görev alan isim oldu. Ahlatcı Çorum FK: Tah- Tuncay Şanlı (7)

sin Tam (11), Serkan Öz- Teksüt Bandırmaspor: Ersan 
İKİ YABANCI TEKNİK Dİ- balta Parlatan (9), Taner Taşkın (2)
REKTÖR Altay: Ayhan Tuna Tuzlaspor: Eren Şafak (6), Be-
Sezon başında değiştirilen Üzümcü (5), Djilali Bah- kir İrtegün (5)
talimatla 1. Lig'deki takımla- loul (3) Ümraniyespor: Mustafa Er (4), 
rın da yabancı teknik direk- Ankara Keçiörengücü: Mustafa Gürsel (7)
törle çalışma hakkının geti- Serhat Gülpınar (11)  
rilmesinin ardından Gözte- ASTOR Enerji Şanlıur-
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